BN

ééfifyéf% i’f@f’?"&ﬁ& ;“3;:?5;5& ?

SETTORE iX

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio “Mobilits Urbana®

Via M. Spadola n*® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211~ 876771 Fax 0932 248826
& mall polizia municipale@comune. ragusa.

Prot, 246/7
Bl DIRIGENTE

PREMESEO che con nota det 26 luglio 2013 i Settore V1T “Panificazione e Sviluppo del Territorio Cultura —

Turismo — “}{C}{‘?’{ Spettacolo e z‘%zisvséis del 'E"f‘ﬂ“g}@ Libero - 79 Servizio”, in occasione della rassegna featrale

che si terrd in via Fregene dal 29 al 31 luglio 2013, richiede un prg}wcézmenm viabilistico di divieto di sosta

con rmozions:

- sl ?rm‘zg stalio di sosta di via Fregene davanti al civico 32/C, dalle ore 09.00 de! 29 luglio alle ore 24.00
del 31 Tuglio 2013, per consentire il montaggio del pales;

- sututin la piazzeita di via Fregene, nel tratto comprese i il civico ”%7‘, C e il civico 28, dalle ore 20.00 alle
ore 2400 dal 29 ab 31 lughio 2013, per lo svolgimento degli spetiacoli:

CONSIDERATO che a tal fine & ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto di sosta

con ranozions:

- sul primo stalio di sosta di via Fregene davanti al civico 32/C, dalle ore 09.00 del 29 tughio alle ore 24.00
del 31 Juglhio 2043,

- Sufutta da plazzeta di via Fregene, nel tratto compreso tra it civieo 32/C e i civieo 28, dalie ore 20.00 alie
ore 2406 dal 29 al 31 luglie 201 %

RITENUTO che it provvedimento amministrativo & finalizzato ‘zd U re g( slare svolgimento dei favori ed alla

twiels della sicurezza delle gua@;éa delle cose e nell interesse generale della circolazione:

VISTI ghiarte. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

‘VE%T{} it PR, 495/97 rec §§_§, d Regolamento di esecuzions ed attuazione of codice delia strada;

VISTA la legge 24/1 171981 N° 689;

VISTO Pary %“% del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto i in via Fregene:

- sul primo stallo di sosta davanti al civics 32/C, dalle ore 09.00 del 79 tuglio alle ore 24.00 def 31 luglio
2013;

- sutetta la piazzeits, nel tratto compreso tra # civico 320 ¢ i} civice 28, datle ore 20,80 alle ore 24.00
dal 29 al 31 iug!i@ 2613,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice def iavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza

della necessaria prescrita segnaletica divrna e notiurna di cantiere in osservanza alle norme di cui agh arte, 20

¢ 21 del D.Lvo 30/4/1992, n. 285 ¢ dallart. 30 all'art. 43 del regolamento d’esccuzione e & attuazione del

u}dm della strada, D.P.R. 16/12/1992, 0. 495 cost come modificate dal DPR. F6/09/96, 0, 610,

E’ fatio obbligo a chiunque spetti di osservare e da fare osservare la presente ordinanza.

iwmmwmmﬁ SArannG perseguiti a fermine dile

Al sens dell’art. 37, comma 3. del D. Lgs. ’?83/9’? contro 1 provvedimenti e le ordinanze che dispongono o

autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢ con le formalia

stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione af codice della strada, al Ministro delle Infrastrutture ¢

dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 26 lugho 2013

H &;;}mﬁd’&;@fg

Ufficio Viabilith — Ted, 0932 — 875748 ¢ mall viabilite.pm@comune. ragusa. it



